PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 031 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna
público a convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 17 de janeiro de 2020 (sexta-feira)
com seus respectivos horários, a partir das 08h30 (matutino). A atribuição será realizada na Avenida
Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE
SORRISO/MT:

Cargo: Professor de Educação Física 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H MACIEL DA SILVA GUERRA 08h30

2 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H RAISSA MODESTO 08h35

3 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H ELIZANGELA REGINA REIS 08h40

4 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H BERNADETE MARIA PELETTI DA SILVA 08h45

5 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H WILIAN FERNANDO TEZA 08h50

6 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H CLAUDIA PAGLIARI 08h55

7 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H MARCOS VINÍCIUS BELLINI 09h

8 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H ESTELA KAMILA LORENZETTI LEMKE 09h05

10 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H ROSANGELA DOS SANTOS 09h10

11 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H JANAIANA BARBOSA CAVALCANTE 09h15
12 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H CLEYDSON DA SILVA 09h20
13 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H KLEBER DA SILVA TRIGUEIRO 09h25
14 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H PATRÍCIA UEBEL MÜLLER 09h30
15 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H KETIULLI TACIANE CANDIDO SEMIGUEM 09h35
16 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H MARCOS THIAGO STABILE DOS SANTOS 09h40
17 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H CAMILA HENTGES 09h45
18 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 20H MARCIA VIEIRA DE SOUSA 09h50

Cargo: Professor de Educação Física 30h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H VANDRESSA ZATTA 09h55

2 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 10h

3 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H DIULIA CAROLINE DA SILVA 10h05

4 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H ERIC AUGUSTO GONÇALVES 10h10

5 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H MARLON HENRIQUE ASSIS DA SILVA 10h15

6 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 30H ADRIEL CARDOZO DE ABREU 10h20

Cargo: Professor de Educação Física 40h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H DAIANE FERREIRA TEZA 10h25

2 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H ANA CLEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA 10h30

3 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H LILIAN KELI CAMPOS 10h35

4 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H ANDERSON FAGNER UGOLINI MARTINS 10h40

5 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H EMERSON FERREIRA DA COSTA 10h45

6 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H ANTONIO JOSE MOLINA DE CASTRO 10h50

7 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H GEOVANI MUNHOZ DA SILVA 10h55

8 SEDE MUN. PROF. DE ED. FÍSICA - 40H ERIKSEN CARPES 11h

Sorriso, 15 de janeiro de 2020.

JAIRO BRIZOLA

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 1.039/2019